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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Bircher Frühstück Vollkorn

Verkehrsbezeichnung            : Mischung aus 4 Getreideflocken mit Obst (53 %), verrührt mit Joghurt, mit Honig

                                 verfeinert, fix & fertig, lose portionierbar, tiefgefroren.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Frosta Foodservice GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : FRoSTA Foodservice

GTIN                           : 4024776011080

LAN                            : F1085A

Höhe                           : 300 mm

Breite                         : 200 mm

Tiefe                          : 34 mm

Nettogewicht                   : 1 kg

Bruttogewicht                  : 1,042 kg

Füllmenge                      : 1 kg

ohne dekl. Zusatzstoffe        : Ja

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Apfel, JOGHURT (16 %), Getreideflocken (HAFER, WEIZEN, ROGGEN, GERSTE)

                                 (13%), VOLLMILCH, rote Johannisbeeren / rote Ribisel (A), Apfelmark,

                                 Cranberries gesüßt, getrocknet (Cranberries, Rohrzucker, Sonnenblumenöl),

                                 SCHLAGSAHNE / SCHLAGOBERS (A), RAHM (CH), Honig (2 %), Zitronensaft,

                                 Speisesalz.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                        : enthält

Milchzucker (Laktose)                                                                       : enthält

Roggen und Roggenerzeugnisse                                                                : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 534 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 127 kcal

Fett                           : ca. 3,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 20,4 g

 davon Zucker                  : ca. 11,7 g

Eiweiß                         : ca. 2,6 g

Salz                           : ca. 0,16 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 450

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Kühlschrank: 1.000g abgedeckt im Kühlschrank ca. 12 Stunden auftauen lassen

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


